СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

    «15» октября 2021г.                                                                                 № 94
г. Хилок

Об установлении предельных уровней тарифов (цен) на услуги муниципальной бани, расположенной на территории городского поселения «Хилокское»

         В соответствии с Федеральными законами №131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №161 – ФЗ от 14.11.2002г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» Уставом городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское» решил:

1. Установить и ввести в действие с «01» ноября 2021г. предельные уровни тарифов (цен) для населения на услуги бани в городском поселении «Хилокское» (приложение №1)
стоимость помывки в моечной (1 час с человека) – 250,00 рубля,
стоимость помывки в душевой – 350,00 рубля.
стоимость помывки в моечной для пенсионеров и детей в возрасте до 14 лет, инвалидов I и II группы (1 час с человека) – 150,00 рублей
2. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 28.12.2015г. №16 «Об установлении предельных уровней тарифов (цен) на услуги муниципальной бани в городском поселении «Хилокское».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения «Хилокское»                                 И.В. Пинаева

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«

1

5

»

октябр

я

20

21

г.

№

94

г

.

Хилок

Об установлении предельных уровней тарифов (цен) на услуги

муниципальной

бани

,

расположенной на территории

городск

ого

поселени

я

«Хилокское»

В

соответствии

с Федеральными законами №131

–

ФЗ от 06.10.2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», №161

–

ФЗ от 14.11.2002г. «О государст

венных и

муниципальных унитарных предприятиях»

Уставом городского поселения

«Хилокское»,

Совет городского поселения «Хилокское»

решил

:

1.

У

становить и ввести в действие с

«01»

нояб

ря 20

21

г.

предельные уровни тарифов

(цен) для населения на услуги бани в

городском поселении «Хилокское» (приложение №1)

стоимость помывки в моечной

(1 час с человека)

–

2

50

,00 рубля,

стоимость помывки в душевой

–

350

,00 рубля.

стоимость помывки в моечной

для пенсионеров и детей в возрасте до 14

лет

, инвалидов

I

и

II

группы

(1 час с человека)

–

150,00 рублей

2.

Признать утратившим силу Решение Совета городского

поселения «Хилокское» от 28.12.2015г. №16 «Об установлении

предельных уровней тарифов

(цен) на усл

уги муниципальной бани в

городском поселении «Хилокское».

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента

официального

опубликования

(обнародования)

в соответствии с Уставом городского

поселения «Хилокское»

.

Глава городского поселения «Хилокское»

И.В. Пинаева

      СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»       РЕШЕНИЕ          « 1 5 »  октябр я   20 21 г.                                                                                       №   94   г .   Хилок       Об установлении предельных уровней тарифов (цен) на услуги  муниципальной   бани ,   расположенной на территории   городск ого   поселени я   «Хилокское»                 В   соответствии  с Федеральными законами №131  –   ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», №161  –   ФЗ от 14.11.2002г. «О государст венных и  муниципальных унитарных предприятиях»  Уставом городского поселения  «Хилокское»,   Совет городского поселения «Хилокское»   решил :         1.   У становить и ввести в действие с  «01»   нояб ря 20 21 г.  предельные уровни тарифов  (цен) для населения на услуги бани в  городском поселении «Хилокское» (приложение №1)    стоимость помывки в моечной  (1 час с человека)  –   2 50 ,00 рубля,    стоимость помывки в душевой  –   350 ,00 рубля.    стоимость помывки в моечной   для пенсионеров и детей в возрасте до 14  лет , инвалидов  I   и  II   группы   (1 час с человека)  –   150,00 рублей     2.   Признать утратившим силу Решение Совета городского  поселения «Хилокское» от 28.12.2015г. №16 «Об установлении  предельных уровней тарифов  (цен) на усл уги муниципальной бани в  городском поселении «Хилокское».   3.   Настоящее решение вступает в силу с момента  официального   опубликования   (обнародования)   в соответствии с Уставом городского  поселения «Хилокское» .           Глава городского поселения «Хилокское»                                    И.В. Пинаева